Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 88/2008 - CSN

Celso Soares Nogueira, Vereador em exercício junto a
esta r. Edilidade, usando de suas faculdades regimentais, indica que seja
adquirido um equipamento de raio-x para uso na Santa Casa de Misericórdia de
Joanópolis, semelhante ao modelo anexo.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de aquisição que visa suprir a necessidade

deste tipo de exame, que se mostra de extrema importância para o diagnóstico
em diversos quadros clínicos.

Joanópolis, 01 de julho de 2008.

Celso Soares Nogueira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

            Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 290/08

Joanópolis, 18 de julho de 2008

 REF.: Indicação nº 88/2008 –CSN

Senhor Presidente,

Em atenção a indicação acima epigrafada, de
autoria de Vossa Excelência, informamos que a mesma está sendo
avaliada.

Na oportunidade, reafirmamos protestos de
estima e consideração.

                Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Celso Soares Nogueira
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis – S.P.